Grundejerforeningen Damgarden-Rageleje

Indtaegter:

Kontingent forening (169)
Indskud nye medlemmer
Gebyrer

Renter

Indtaegter i alt

Udgifter:

Kontorartikler, porto mv.
Generalforsamling, bestyrelsesmgder
Ansvarsforsikring

Gebyr Bank/PBS

IT hardware og software

Ny hjemmeside

Administrator

Gaver mv.

Haveaffald

Graesslaning

Andre udgifter

Afskrivning kontingentrestance
Renteudgifter

Udgifter i alt

Resultat forening

Indtaegter:
Vejbidrag (187)
Indtaegter i alt

Udgifter:
Vedligehold veje mv.
Snerydning
Afskrivning restance
Udgifter i alt

Resultat vejfond

Vejfond

Regnskab
2024

118.300
1.250

0

0
119.550

874
5.925
3.744
4.741

957

0
17.495
747
27.169
53.938
23.750
100

21
139.461

-19.911

112.200
112.200

214.086
0
0
214.086

-101.886

Budget
2024

118.300
1.800

0

0
120.100

3.150
8.400
3.700
3.150
4.200
0
19.000
630
37.000
36.000
500

0
3.150
118.880

1.220

112.200
112.200

50.000

50.000

62.200
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Balance

Aktiver
Tilgodehavender
Bankindestdende
Aktiver i alt

Passiver

Skyldige omkostninger
Forudbetalinger

Egenkapital, foreningen - primo
Arets resultat

Egenkapital, foreningen - ultimo

Opsparing Vejfond - primo
Arets resultat

Opsparing Vejfond - ultimo

Passiver i alt

pr. 31/12 2024

13.950
307.077
321.027

177.122
19.911
157.211

265.702
101.886
163.816

321.027

pr.31/12 2023

10.850
431.974
442.824

180.318
3.196
177.122

167.965
97.737
265.702

442.824
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